	
	Προς:  



	                   ΑΙΤΗΣΗ
	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ


	
	ΣΧΟΛΗ:  ​​​​​​​​​​​​​___________________________

 

	​​​​
	ΤΜΗΜΑ : _________________________

_________________________________

	
	

	ΕΠΩΝΥΜΟ: _______________________

ΟΝΟΜΑ: _________________________

_________________________________

	  Με την παρούσα, αιτούμαι την πρόσληψή μου ως διδάσκοντα σύμφωνα με το άρθρο 5 του π.δ. 407/1980,  για τα παρακάτω μαθήματα του Προπτυχιακού Προγράμματος Σπουδών του τμήματος σας, σύμφωνα με την με αριθ. πρωτ. 9180/05-02-2021 (ΑΔΑ: Ω5Τ446Μ9ΞΗ-ΘΒΖ)  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής (ΠΑ.Δ.Α.):

	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: 
	1) ____________________________________

	_________________________________
_________________________________
	_______________________________________
_______________________________________

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ: ______________________

_________________________________

E- Mail:  __________________________
Αιγάλεω  _________________________
	2) ____________________________________
_______________________________________

3) _____________________________________

_______________________________________



	
	   Με την παρούσα, υποβάλλω σε ψηφιακή μορφή τα παρακάτω δικαιολογητικά:


	
	1. _____________________________________

2. _____________________________________

	
	3. _____________________________________

	
	4. _________________________________________________

	
	5. _____________________________________

	
	6. _____________________________________

	
	7. _________________________________________________

	
	8. _____________________________________

	
	9. _____________________________________

	
	10. _________________________________________________

	
	11. _________________________________________________

	
	12. _____________________________________

	
	13. _____________________________________

	
	14. _________________________________________________

	
	15. _____________________________________

	
	16. _____________________________________

	
	17. _____________________________________

	
	18. _________________________________________________


	
	19. _____________________________________

	
	20. _____________________________________

	
	Ο/Η ΔΗΛΩΝ/ΟΥΣΑ
                                (υπογραφή)


	
	


ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

Ο/Η υπογεγραμμένος /η

ΕΠΩΝΥΜΟ:











ΟΝΟΜΑ:











ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ: 









ΟΝΟΜΑ ΜΗΤΕΡΑΣ:








 ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ:







ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ: 








 ΑΡΙΘΜ. ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΣΤΥΝ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ: 





 
 e - mail: 










δηλώνω υπεύθυνα γνωρίζοντας τις συνέπειες του Ν.1599/86 πως όλα τα στοιχεία 

που αναφέρονται στην παρούσα δήλωσή μου, είναι αληθινά και αποδεικνύονται 

από τα επίσημα δικαιολογητικά που επισυνάπτω:

1. Α) Εργάζεστε στο δημόσιο τομέα;        ΝΑΙ

ΟΧΙ

    α) Αν ναι, να γραφτούν αναλυτικά στοιχεία του φορέα απασχόλησης σας:












    β) ποια η σχέση εργασίας σας;  






  










                           

γ) Έχετε πλήρη ή μερική απασχόληση; 







Β) Εργάζεστε  στον ιδιωτικό τομέα;       ΝΑΙ

ΟΧΙ

Γ) Ασκείτε ελεύθερο επάγγελμα;           ΝΑΙ 

ΟΧΙ

Αν ναι, ασκείτε ελεύθερο επάγγελμα κατά κύρια απασχόληση;

2. Αναφέρετε αναλυτικά τους τίτλους σπουδών και την ημερομηνία κτήσεως (τίτλοι εξωτερικού μόνο αναγνωρισμένοι ως ισότιμοι προς τα ελληνικά εκπαιδευτικά ιδρύματα από τα αρμόδια όργανα).

	Τίτλος σπουδών (αντικείμενο)
	Εκπαιδευτικό Ίδρυμα
	Ημ/νία κτήσης

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


3. Αναφέρετε αναλυτικά:                                                                                              (τίτλοι εξωτερικού μόνο αναγνωρισμένοι ως ισότιμοι προς τα ελληνικά εκπαιδευτικά  ιδρύματα από τα αρμόδια όργανα).

	Διδακτορικό δίπλωμα 
	Εκπαιδευτικό Ίδρυμα
	Ημ/νία κτήσης

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


4. ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

	ΓΛΩΣΣΑ
	ΒΑΘΜΟΣ ΓΝΩΣΗΣ
	ΤΙΤΛΟΣ

	
	ΜΕΤΡΙΑ
	ΚΑΛΑ
	ΑΡΙΣΤΑ
	

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	


5. ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΕΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ (συγγράμματα, δημοσιεύσεις, ανακοινώσεις κ.λ.π)

	ΤΙΤΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
	ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ
	ΧΡΟΝΟΣ ΕΚΔΟΣΗΣ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΕΛΙΔΩΝ

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


	ΤΙΤΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ        Η ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ
	ΤΙΤΛΟΣ ΕΝΤΥΠΟΥ Η ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ
	ΤΕΥΧΟΣ
	ΧΡΟΝΟΣ

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


.

6. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΠΟΥ ΝΑ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ ΑΠΟ ΕΠΙΣΗΜΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ (π.χ προϋπηρεσία, άσκηση ελευθέρου επαγγέλματος κ.λ.π)

	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ
	ΘΕΣΗ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ              από - μέχρι

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


7. ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (συνοδεύεται από επίσημα δικαιολογητικά):

	ΙΔΡΥΜΑ - ΣΧΟΛΗ
	ΘΕΣΗ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ

	
	
	ΑΠΟ
	ΜΕΧΡΙ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ







9. Ποιες ώρες μπορείτε να διαθέσετε(
(σκιαγραφήστε τα αντίστοιχα τετράγωνα στον παρακάτω πίνακα).

	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	8-9
	
	
	
	
	

	9-10
	
	
	
	
	

	10-11
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	

	21-22
	
	
	
	
	


 12. Αναφέρατε κάθε άλλο στοιχείο που, κατά τη γνώμη σας, μπορεί να αξιολογηθεί για    την επιλογή σας. 




   














              
 



Αιγάλεω,___________________


Ο / Η ΔΗΛΩΝ/ ΟΥΣΑ





 (υπογραφή)
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4

